PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018 года
№ 539
г. Ливны
	О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 мая 2018 года № 202 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения (погребения)  на территории Ливенского  района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 23 мая 2018 года № 202 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения (погребения)  на территории Ливенского  района» следующие изменения:
1.1. в разделе 2:

1) пункт 2.1. исключить;

2) в пункте 2.2.:

а) подпункт 5 исключить;
б) подпункт 8 исключить;
в) подпункт 9 исключить;
г) в подпункте 12 слова «специализированными службами» исключить;

д) подпункт 13 исключить;
1.2. в разделе 3:
1) в пункте 3.9. слова «в книге регистрации захоронений» заменить словами «в книге учета захоронений»;

2) в пункте 3.21. слова «на кладбищах города» заменить словами «на кладбищах района»;

1.3. в разделе 4:

1) в пункте 4.2. слова «специализированной службой по похоронному делу» исключить;

1.4. в разделе 6:

1) в пункте 6.4. слова «специализированной службе по вопросам похоронного дела»;

1.5. раздел 7 исключить;

1.6. в разделе 8:

1) в пункте 8.1. слова «специализированной службой по вопросам похоронного дела» исключить;
2) в пункте 8.2. слова «специализированной службой» исключить;

1.7.в разделе 10 пункт 10.8. исключить;

1.8. в разделе 13.2. слова «либо по решению специализированной службы по вопросам похоронного дела».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин